Exmo. Sr
Cezar Ricardo Hermes Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vila Nova do Sul-RS

                             Pedido de Informação nº 018/2019

A Vereadora que a este subscreve consoantes termos regimentais,
especialmente o que lhes confere o artigo 52, inciso XIV da Lei Orgânica, solicita ao
Executivo Municipal, cópia da Ata, no qual foi realizada reunião para troca de lugar do
Galpão Crioulo, nas férias do Prefeito Moura, que, no momento quem respondia pelo
executivo era o vice Senhor Elias Seixas.

Justificativa feita em plenário e pedido protocolado no livro correspondente na
data de 11 de Junho de 2019.

Sala das Sessões, 17 de junho de 2019.

Luciane Andreazza
Vereadora Progressista